[image: image1.jpg]Av. do Poeta, Bloco 06 - CEP: 79031-350 - Campo Grande/MS SEJUSP ; GOVERNO
Fone: (67) 3318-6700 « Gab: 6701 « Fax: 6815

DO ESTADO

Www.sejusp.ms.gov.br €Seguranca Pablics Mato Grosso do Sul

Secretaria de Estado de Justica

Erami

RESOLUÇÃO SEJUSP/MS/Nº 894 - DE 02 DE JULHO DE 2020.

Altera o art. 5º da Resolução SEJUSP/MS/Nº 851, de 28 de novembro de 2018, que designa membros para compor o Conselho Comunitário de Segurança da Segurança da Região do Segredo - Município de Campo Grande - MS, e dá outras providências.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 74, inciso II, da Lei nº 4.640, de 24 de dezembro de 2014, e

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar o artigo 5º da Resolução SEJUSP/MS/Nº851, de 28 de novembro de 2018, que designou membros para compor Conselho Comunitário de Segurança da Região do Segredo do Município de Campo Grande - MS, que passará a constar com a seguinte redação:

“Art. 5° Serão membros efetivos do Conselho Comunitário de Segurança da Região do Segredo:

I - Antonio Francisco da Silva - RG Nº 698092/SSP/MS;

II - Daiane Rodrigues Chendes - RG Nº 21063958/SSP/MT;

III - Devair Domingues Pereira - RG Nº 1271135/SSP/MS;

IV - Dorvalina Cathcart Costa - RG Nº 059498/SSP/MS;

V - Edinaldo Rodrigues Nogueira - RG Nº 628431/SSP/MS;

VI - José Carlos Toledo de Brito - RG Nº 549920/SSPMS;

VII - João Rosalino Borbon da Silva - RG Nº 539037/SSP/MS;

VIII - Joana Darc Funes dos Santos - RG Nº 186202/SSP/MS;

IX - Lilian Lima Ross Santos - RG Nº 1016586/SSP/MS;

X - Maria do Socorro Nunes da Silva - RG Nº 893519/SSP/MS;

XI – Wander Cabral Silva – RG Nº 963.177/SSP/MS;

XII - Wilson Soares dos Santos - RG Nº 1271904/SSP/MS”.

Art.2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Campo Grande, 02 de julho de 2020.

ANTONIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública